

001 本部

正味財産増減計算書

令和 2年 4月 1日から令和 3年 3月31日まで

(単位：円)

科目	当年度	前年度	増減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受託事業収益	184,229,784	226,706,144	△ 42,476,360
受取配分金	158,837,980	196,410,773	△ 37,572,793
受取材料費等	9,659,099	10,886,743	△ 1,227,644
受取事務費	15,732,705	19,408,628	△ 3,675,923
労働者派遣事業等受託収益	2,477,444	2,293,580	183,864
労働者派遣事業等受託収益	2,477,444	2,293,580	183,864
受取会費	1,542,000	1,575,000	△ 33,000
正会員受取会費	1,542,000	1,575,000	△ 33,000
受取補助金等	37,729,000	34,775,696	2,953,304
受取連合交付金	14,739,000	14,739,000	0
受取(市)補助金	22,990,000	20,036,696	2,953,304
雑収益	9,591	585	9,006
受取利息	94	100	△ 6
雑収益	9,497	485	9,012
経常収益計	225,987,819	265,351,005	△ 39,363,186
(2) 経常費用			
事業費	220,698,518	260,462,500	△ 39,763,982
支払配分金	158,837,980	196,410,773	△ 37,572,793
支払材料費等	9,530,199	10,766,403	△ 1,236,204
役員報酬	395,750	534,500	△ 138,750
給料手当	27,565,372	26,748,052	817,320
臨時雇賃金	4,850,832	3,807,412	1,043,420
法定福利費	5,304,080	5,289,263	14,817
退職給付費用	1,075,950	1,036,800	39,150
福利厚生費	45,407	39,215	6,192
会議費	3,199	106,441	△ 103,242
旅費交通費	0	15,839	△ 15,839
通信運搬費	1,305,395	1,496,469	△ 191,074
減価償却費	240,528	240,528	0
什器備品費	0	262,731	△ 262,731
消耗品費	660,379	1,094,840	△ 434,461
修繕費	107,211	216,600	△ 109,389
印刷製本費	401,940	978,176	△ 576,236
光熱水料費	771,525	734,396	37,129
賃借料	3,488,613	3,552,710	△ 64,097
保険料	1,746,120	1,748,768	△ 2,648
諸謝金	630,040	767,280	△ 137,240
租税公課	512,400	583,830	△ 71,430
支払負担金	0	10,000	△ 10,000
委託費	3,088,468	3,831,061	△ 742,593
支払手数料	17,490	31,459	△ 13,969
貸倒損失	40,380	73,810	△ 33,430
雑費	79,260	85,144	△ 5,884
管理費	7,208,279	6,603,978	604,301
役員報酬	1,135,250	750,000	385,250
給料手当	3,062,866	2,972,058	90,808
法定福利費	557,435	535,397	22,038
退職給付費用	119,550	115,200	4,350
福利厚生費	4,250	4,359	△ 109
旅費交通費	2,812	22,372	△ 19,560
通信運搬費	185,216	192,300	△ 7,084
減価償却費	211,250	211,250	0
什器備品費	0	29,193	△ 29,193
消耗品費	95,283	118,829	△ 23,546

001 本部

正味財産増減計算書

令和 2年 4月 1日から令和 3年 3月31日まで

(単位：円)

科目	当年度	前年度	増減
修繕費	0	10,450	△ 10,450
光熱水料費	85,738	81,618	4,120
賃借料	292,154	292,580	△ 426
保険料	160,350	157,030	3,320
諸謝金	33,000	33,000	0
租税公課	614,500	408,432	206,068
支払負担金	383,100	387,100	△ 4,000
委託費	208,392	216,700	△ 8,308
支払手数料	6,533	7,282	△ 749
雑費	50,600	58,828	△ 8,228
経常費用計	227,906,797	267,066,478	△ 39,159,681
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 1,918,978	△ 1,715,473	△ 203,505
基本財産評価損益等	0	0	0
特定資産評価損益等	0	0	0
投資有価証券評価損益等	0	0	0
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	△ 1,918,978	△ 1,715,473	△ 203,505
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	△ 1,918,978	△ 1,715,473	△ 203,505
一般正味財産期首残高	19,015,608	20,731,081	△ 1,715,473
一般正味財産期末残高	17,096,630	19,015,608	△ 1,918,978
II 指定正味財産増減の部			
(1) 収益			
収益計	0	0	0
(2) 費用			
費用計	0	0	0
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 正味財産期末残高	17,096,630	19,015,608	△ 1,918,978